
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°8 del 20/01/2020 registro generale 

N.4 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

DIPENDENTE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA SIG. ANNA 

MARIA RUMIANO - APPROVAZIONE SCHEMA DI ATTO DI 

CESSIONE CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO ALL'ENTE 

PARCO A CONCLUSIONE ITER PASSAGGIO DIRETTO DI 

PERSONALE AI SENSI EX ART.30 D.LGS. N. 165 DEL 30.03.2001.      
 

 

L’anno duemilaventi addì venti del mese di gennaio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°8 del 20/01/2020 

Oggetto : DIPENDENTE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA SIG. ANNA MARIA 

RUMIANO - APPROVAZIONE SCHEMA DI ATTO DI CESSIONE CONTRATTO 

INDIVIDUALE DI LAVORO ALL'ENTE PARCO A CONCLUSIONE ITER PASSAGGIO 

DIRETTO DI PERSONALE AI SENSI EX ART.30 D.LGS. N. 165 DEL 30.03.2001.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che deliberazione n. 57 in data 24 luglio 2018 era stata autorizzata l’assegnazione 

temporanea della dipendente Rumiano Anna Maria, istruttore Amministrativo a tempo 

indeterminato del Comune di Susa (cat. D.2) per il periodo di mesi dodici con decorrenza 

01/09/2018 e fino al 31/08/2019 per n. 36 ore settimanali, in comando presso l’Ente di 

gestione delle aree protette delle Alpi Cozie; 

Dato atto che con nota del 20.01.2020 l’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie  

ha comunicato che la dipendente Anna Maria Rumiano ha partecipato alla procedura di 

mobilità indetta dal predetto Ente, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs n. 165/01 e s.m.i., per la 

copertura di n.01 posto a tempo pieno ed indeterminato – di Funzionario Amministrativo 

Categoria D – con esito positivo e richiesto, altresì, il rilascio del nulla osta-definitivo al 

trasferimento; 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 20 del 02.04.2019 con la quale è stato rilasciato il 

nulla-osta alla mobilità demandando al responsabile del servizio personale la conseguente 

cessione di contratto della Sig.ra Anna Maria Rumiano per l’assunzione a tempo 

indeterminato presso il l’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie  con efficacia 

dal 01.02.2020; 

Ritenuto, pertanto, di approvare lo schema di contratto di cessione del contratto individuale 

di lavoro, chiedendo al l’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie  l’approvazione 

dello stesso a formalizzazione della procedura di mobilità; 

Visto l'art. 70, comma 6, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi del quale “a 
decorrere dal 23 aprile 1998, le disposizioni che conferiscono agli organi di governo 
l’adozione di atti di gestione e di atti o provvedimenti amministrativi di cui all’art. 4, comma 
2, del presente decreto, si intendono nel senso che la relativa competenza spetta ai 
dirigenti”; 
 
Visti: 

- Il D.Lgs T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 

- Il D.Lgs n. 165 del  30.03.2001 e s.m.i.; 

- Il vigente regolamento generale  sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze della sottoscritta 
Responsabile dell’Area Finanziaria, nominata con Decreto Sindacale n. 18 del 31/12/2019. 
 

DETERMINA 
 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 



2. Di approvare l’allegato schema di “Contratto di cessione del contratto individuale di 
lavoro”, finalizzato al trasferimento dal Comune di Susa all’Ente di gestione delle aree 
protette delle Alpi Cozie della dipendente Anna Maria Rumiano, Istruttore 
Amministrativo, inquadrata in categoria D, posizione economica D.2, a definizione 
della procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D.lgs n. 167/01 e s.m.i., attuata 
dall’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie stesso; 
 

3. Di dare atto che la cessione del contratto avrà decorrenza dal 01 febbraio 2020, data 
in cui la dipendente ceduta inizierà a svolgere la propria prestazione lavorativa a 
favore del cessionario (Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie). 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

Luisella Bonaudo 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


